Форма ежедневной отчетности по дистанционному обучению (образец для индивидуальных занятий):
ФИО преподавателя: Смирнова Светлана Геннадьевна
                                                          Дата: 07.04.2020
	№
	ФИ учащегося,  
класс 
(группа)

	проведено
	итого

	
	
	Онлайн-урок
	Консультация в соц. сетях 
	Обращение по телефону
	Освоение теоретической части в форме просмотров видеоматериалов на сайте
	

	
	Горелкина М. 6 класс
	1
	1
	1
	1
	

	
	Чижова Н. 6 класс
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